Форма по ОКУД

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
31.07.2023 № 355-Д «Обутверждении Положения о
стимулировании руководителей муниципальных
учреждений Невьянского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа»

№

документа

Дата

составления

6 7 9 -Д 03 .11 .2023

В соответствии со статьями 34, 46 Устава Невьянского городского округа,
пунктом 3.1.13-7, разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского
городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа
от 23.05.2012 № 33, в целях урегулирования отдельных вопросов по оплате труда
руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
управлением образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 31.07.2023 № 355-Д «Об утверждении Положения о
стимулировании руководителей муниципальных учреждений Невьянского
городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» (далее
-  Приказ), дополнив пункт 3.1. Положения о стимулировании руководителей
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением
образования Невьянского городского округа абзацем следующего содержания:

«При начислении премиальных выплат, указанных в подпункте 2 пункта 26
настоящего Положения, в случае прекращения с руководителем трудового
договора и заключения с ним нового трудового договора в период фактически
отработанного времени включаются периоды работы в отчётном периоде по обоим
трудовым договорам.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2023 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте управления
образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

собой.4. Контроль исполнения.настоящего приказа оставляю за

t . f f
управления образования f  ]'*
о городского округа |  ' / г

Начальник
Невьянского городского округа | В.Р. Шадрина